2
BOWERS  MICROMÈTRES ANALOGIQUES
Micromètres Analogiques
Les micromètres analogiques XT de Bowers offrent une solution économique pour les problématiques de mesure de précision en milieu
contraignant (usine, atelier). La course étendue de ces micromètres permet de s’affranchir de tout changement de touche. La grande
capacité de cette gamme allant de 2 à 300mm, sa robustesse et sa facilité de lecture accroient la précision et la facilité d’utilisation. Les têtes
de mesure XT et les bagues étalons sont fournies avec le certificat de calibration UKAS.

•  Numéro de série gravé sur chaque micromètre et chaque bague étalon pour garantir
la traçabilité
• Micromètres fabriqués en conformité avec la norme DIN863, part 4
• Nos micromètres sont livrés dans un coffret en bois
BAGUES ÉTALONS XT
Référence
Bague étalon
(mm) Référence
Bague étalon
(pouce)
XTR3M 2,50 XTR3i 0,100
XTR5M 4,00 XTR5i 0,160
XTR7M 5,00 XTR7i 0,200
XTR8M 8,00 XTR8i 0,313
XTR12M 12,50 XTR12i 0,500
XTR20M 20,00 XTR20i 0,750
XTR35M 35,00 XTR35i 1,375
XTR65M 65,00 XTR65i 2,625
XTR80M 80,00 XTR80i 3,250
XTR125M 125,00 XTR125i 5,000
XTR175M 175,00 XTR175i 7,000
XTR225M 225,00 XTR225i 9,000
XTR275M 275,00 XTR275i 11,000
3
BOWERS  MICROMÈTRES ANALOGIQUES
Tel : +44 (0)1276 469 866   Fax : +44 (0)1276 401 498 Partners in Precision
Micromètres Analogiques

(mm)
Précision
(mm)
Profondeur
(mm)
Bague étalon
(mm) Référence
Capacité
(pouce)
Précision
(pouce)
Profondeur
(pouce)
Bague étalon
(pouce)
XTA20M 20-25 0,004 66 20,00 XTA20i 3/4-1,0 0,00015 2,62 0,750
XTA25M 25-35 0,004 66 35,00 XTA25i 1-1 3/8 0,00015 2,62 1,375
XTA35M 35-50 0,004 80 35,00 XTA35i 1 3/8-2 0,00015 3,15 1,375
XTA50M 50-65 0,005 80 65,00 XTA50i 2-2 5/8 0,00020 3,15 2,625
XTA65M 65-80 0,005 80 65,00 XTA65i 2 5/8-3 1/4 0,00020 3,15 2,625
XTA80M 80-100 0,005 100 80,00 XTA80i 3 1/4-4 0,00020 3,94 3,250
XTA100M 100-125 0,006 115 125,00 XTA100i 4,0-5,0 0,00025 4,53 5,000
XTA125M 125-150 0,006 115 125,00 XTA125i 5,0-6,0 0,00025 4,53 5,000
XTA150M 150-175 0,007 115 175,00 XTA150i 6,0-7,0 0,00030 4,53 7,000
XTA175M 175-200 0,007 115 175,00 XTA175i 7,0-8,0 0,00030 4,53 7,000
XTA200M 200-225 0,008 118 225,00 XTA200i 8,0-9,0 0,00030 4,65 9,000
XTA225M 225-250 0,008 118 225,00 XTA225i 9,0-10,0 0,00030 4,65 1,375
XTA250M 250-275 0,009 118 275,00 XTA250i 10,0-11,0 0,00035 4,65 11,000
XTA275M 275-300 0,009 118 275,00 XTA275i 11,0-12,0 0,00035 4,65 11,000